ASS.TO REGIONALE DELL'ECONOMIA

PUBLICA TALIANA ;&g:ﬁw‘*rw CENTRALE DELLA PRESIDENZA,
LB AT LGOALT E FUNZIONE PUBELICA

Decreto R.A. n. 525 A_,’,Et - R’p ____ VISTO 2 E-J)Z? imzegno
; gects o € AN B2/

e8P a.ﬁcﬁ.ﬁ.m..@j@"
Falemmo, I..... ] L 5
REGIONE SICILIANA B Diwtiess Copd delfe Centrale
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE
AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI
.__.‘;}.__._
AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI
IL. DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.r. n. 10 del 15 maggio 2000,

il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, cosi come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della
legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali, cosi come sostituito dal

comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015;

VISTO

VISTO il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA  Dart. 11 della L.R. 3/2015;

VISTA  la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per I’anno finanziario 2015,

2016 e 2017,

VISTO il decreto dell’ Assessore per Ieconomia n.1149 del 15/05/15 di riparto in capitoli delle unita previsionali di base;

o del Dipartimento della Programmazione ha
“g E.A.T SOC. ELETTROM. PER LE ATT.
essa in sicurezza

VISTA  la nota prot. n. 19562 del 28 ottobre 2015 con la quale il consegnatari
trasmesso la fattura n. 432 del 20 ottobre 2015 di € 244,00 della ditta
TECNOL. DI PARISI E C SNC”, debitamente vistata, relativa ad un ordine urgente per i lavori di m

dell’unita esterna di uno dei climatizzatori della sala CED — piano 4° st. n. 14,

CONSIDERATO che sono stati esperiti, con esito positivo, i controlli previsti dalla L. 266/2002 ¢ D. Lgs 273/2003 e ss.mm.ii.

(DURC);
DECRETA

Art. 1— E’ impegnata la somma di € 244,00 per il pagamento della fattura n. 432 del 20 ottobre 2015 di € 244,00 della ditta
“g B AT SOC. ELETTROM. PER LE ATT. TECNOL. DI PARISIE C SNC”, relativa all’ordine urgente per i lavori di
messa in sicurezza dell’unita esterna di uno dei climatizzatori della sala CED — piano 4° st. n.14 (CIG 6422961B15 —
CUP G79D14000330002). La somma di € 244,00 gravera sul Cap. 112522 (MANUTENZIONI ORDINARIE E

RIPARAZIONI) del bilancio della Regione Siciliana per 'esercizio finanziario 2015.

ere sull’impegno di cui al presente decreto sul Cap. 112522
(MANUTENZIONI ORDINARIE E RIPARAZIONI) del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2015, per
il pagamento della fattura n. 432 del 20 ottobre 2015 di € 244,00 della ditta “S.E.A.T SOC. ELETTROM. PER LE ATT.
TECNOL. DI PARISI E C SNC”, relativa all’ordine urgente per i lavori di messa in sicurezza dell’unita esterna di uno
dei climatizzatori della sala CED — piano 4° st. n.14 (CIG 6422961B15 — CUP G79D14000330002)). La suddetta
liquidazione sara effettuata tramite emissione di mandato di pagamento collettivo, secondo le istruzioni impartite con
circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione, a favore dei seguenti beneficiari:

S.E.A.T SOC. ELETTROM. PER LE ATT. TECNOL. DI PARISI E C SNC, con sede a Palermo in Via Tommaso
Marcellini n. 7, per I'importo di € 200,00 (imponibile indicato in fattura);

Regione Siciliana, per I"importo di € 44,00 (IVA indicata in fattura).

Art.2-  E’ disposta la liquidazione dell’importo di € 244,00 a val

to assumera efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo di controllo,
della quale verra data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde
esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 63 della L.R. 21/2014, cosi come sostituito dal comma

6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015.

Art.3- Il presente provvedimen

per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale della Presidenza della Regione.

11 presente decreto sara trasmesso

Palermo i Ty ’1!5@‘{5 /
2 9 0T, /DIRIGENTE

ZA Luciz‘a CalleCi .
; o .

DECRETO impegno SEAT 2015 5 - R







